
        OBEC KOJETICE,     

                  se sídlem Kojetice 131, PSČ 675 23, okres Třebíč, IČ 00289612                         

               568 883 112, e-mail: info@oukojetice.cz,   DS cw3ax5s 

 

INFORMACE O PLATBĚ POPLATKU 

- ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO 

HOSPODÁŘSTVÍ  

Sazba poplatku činí 650,- Kč na jednu osobu v domácnosti. 

Nárok na úlevu od poplatku ve výši 350,- Kč má třetí a další dítě žijící 

ve společné domácnosti do 15 let věku. 

Termín úhrady nejpozději do 30.6.2023 

Poplatek lze hradit: 

-  na pokladně OÚ Kojetice v hotovosti (úřední hodiny: pondělí a 

středa od 6:30 do 16:30 hodin) nebo  

- bankovním převodem na účet obce 1522430379/0800. Jako 

variabilní symbol uvádějte kalendářní rok a číslo popisné (např. 

2023131 – poplatek za rok 2023 a číslo popisné 131). 

Poplatníkem poplatku je: 

 1. fyzická osoba přihlášena v obci  

 2. vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo 

stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášena žádná fyzická 

osoba a která je umístěna na území obce. 

- POPLATKU ZE PSŮ 

Poplatek za jednoho psa činí 100,-Kč 

Poplatek za druhého a každého dalšího psa činí 150,- Kč 

 

mailto:info@oukojetice.cz

